Sancti Johannis atte Pore ibidem, parochie ecclesie Sancti Leonardi in suburbio

predicto, aut parochie ecclesie Sancti Edmundi infra civitatem predictam, eo quod
decem hujusmodi inhabitantes domicilia tenentes in aliqua parochiarum

predictarum non existunt, ut dicunt etc.

Nee respondent de aliquo subsidio etc. aliquarum parochiarum subscriptarum,
videlicet parochie ecclesie Sancti Clementis infra civitatem predictam, Sancti

Petri apud Bakiv^vrholm in suburbio predicto, aut parocnie ecclesie Sancti

Bartholomei ibidem, eo quod nulli hujusmodi inhabitantes domicilia tenentes in

eisdem parochiis existunt, ut dicunt etc.

Nee respondent de aliquo subsidio alicujus persone seisite de terris seu

tenementis intra civitatem et suburbia predicta infra libertates vel extra in

dominico suo, ut de libero tenemento, que terras et tenementa eadem persona

possessionata seu persone possessionate tenet seu tenent immediate per integrum
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feodum militis aut juxta ratam usque ad
iiij*^*™ partem feodi militis inclusive

possessionibus temporalibus decimalibus quibuscumque ac possessoribus eorundem

pro eisdem exceptis regi in parliamento suo predicto in forma predicta concesso, eo

quod nulla hujusmodi persona sive persone de hujusmodi terris sive tenementis
seisita vel seisite infra civitatem aut suburbia predicta existit aut existunt, ut

dicunt etc.

Summa recepte:
—

viij./i. xix.s. viij.cZ.

{The icliole of the foregoing account is cancelled.)

A.D. 1431.

Henricus dei gratia rex Anglie etc. dilectis sibi Ricardo Hagh, Edmundo
Gascrick, Roberto Fereby, Thome Mitford, Thome Santon, Johanni Tournay,
Johanni Tailboys, et Johanni Kyme, ac Lincolnie vicecomiti, salutem. Cum
communitates regni nostre Anglie {etc. as in vol. I. p. 274.)

Henricus dei gratia rex Anglie {etc. as in vol. I. p. 272.)

{Endorsed.) Has litteras patentes una cum quodam brevi ac
xiij. inquisicionibus

eisdem consutis liberavit hie Johannes Cerf tercio die Februarii anno x. regis
H. vj".

[LYNDESAY.]

HORNCASTRE, SAUTRE, et HYLL.

Inquisicio capta apud Horncastre die Mercurie proximo ante festum Sancti

Thome Apostoli, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Ricardo Hagh,
Johanne Kyme, Ricardo Gaskeryk, et sociis suis virtute brevium domini regis
eisdem directarum, per sacramentum etc. qui dicunt quod :

—
Ricardus Welby de Multon in comitatu Lincolnie, squyer, fuit seisitus in

dominico suo, ut de libero tenemento, die Veneris proximo ante festum Sancti